

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup, dostawa i montaż 4 pras stacjonarnych do obsługi kontenerów 32 m3**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 411416981
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Saperska 23
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Leszno
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 64-100
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL417 - Leszczyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 65 525 92 93
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@mzoleszno.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzoleszno.com.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00453165
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-10-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00432534
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Zakup, dostawa i montaż 4 pras stacjonarnych typu SP 1485 T do obsługi kontenerów 32 m3

Po zmianie:

Zakup, dostawa i montaż 4 pras stacjonarnych do obsługi kontenerów 32 m3

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż 4 pras stacjonarnych typu SP 1485 T do obsługi kontenerów 32 m3.

Po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż 4 pras stacjonarnych do obsługi kontenerów 32 m3.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-10-23 10:00

Po zmianie:
2023-10-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-10-23 10:05

Po zmianie:
2023-10-27 10:05